TLV702475DBVT Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
TLV702475DBVT Дорандаи Дорандаи
N/A
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ TLV702475DBVT
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА N/A
ТАВСИФИ IC REG LIN 4.75V 300MA SOT23-5
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 313867 pcs
РӮЙХАТ
ПАРТОВҲОИ VOLTAGE (МАКСИМ) 0.38V @ 300mA
VOLTAGE - НАТИҶА (МИНЕР / ФАЙЛ) 4.75V
VOLTAGE - НАТИҶА (МАКСИМ) -
VOLTAGE - МИҚДОРИ (МАКСИМ) 5.5V
ГИРИФТАНИ ДАСТГОҲИ ДАСТГОҲ SOT-23-5
СИЛСИЛА -
ХУСУСИЯТҲОИ МУҲОФИЗАТ Over Current, Over Temperature, Reverse Polarity, Under Voltage Lockout (UVLO)
ПУРРА Tape & Reel (TR)
ПАКЕТИ / КАДОМ SC-74A, SOT-753
PSRR 68dB (1kHz)
НАМУДИ НАТИҶА Fixed
ТАНЗИМОТИ БАРОМАД Positive
ДИГАР НОМҲО 296-28110-2
ҲАРОРАТ -40°C ~ 125°C
РАҚАМИ ТАРТИБДИҲАНДА 1
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Surface Mount
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ТАВСИФИ МУФАССАЛ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 4.75V 300mA SOT-23-5
ҲОЛО - ТАЪМИНИ (МАКСИМ) 370µA
АКНУН - QUIESCENT (IQ) 55µA
АКНУН - НАТИҶАҲО 300mA
ХУСУСИЯТҲОИ НАЗОРАТИ Enable
РАҚАМИ ҚИСМ TLV702475
TLV702475DBVT
Қисми рақамӣ: TLV702475DBVT
Истеҳсолкунанда / Бренд: N/A
Тавсифи Маҳсулот IC REG LIN 4.75V 300MA SOT23-5
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 313867 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои TLV702475DBVT
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
TLV70243DSET
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  IC REG LINEAR
4.3V 300MA 6WSON
Дар фурӯш:  534282 pcs
RFQ
TLV70311DBVR
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  IC REG LINEAR
1.1V 300MA SOT23-5
Дар фурӯш:  525393 pcs
RFQ
TLV70310DBVR
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  IC REG LINEAR
1V 300MA SOT23-5
Дар фурӯш:  477561 pcs
RFQ
TLV70315DBVR
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  IC REG LINEAR
1.5V 300MA SOT23-5
Дар фурӯш:  598919 pcs
RFQ
TLV702475DBVR
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  IC REG LIN
4.75V 300MA SOT23-5
Дар фурӯш:  166473 pcs
RFQ
TLV70245DBVT
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  IC REG LINEAR
4.5V 300MA SOT23-5
Дар фурӯш:  267858 pcs
RFQ
TLV70245DBVR
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  IC REG LINEAR
4.5V 300MA SOT23-5
Дар фурӯш:  514765 pcs
RFQ
TLV70245QDSERQ1
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  IC REG LINEAR
4.5V 300MA 6WSON
Дар фурӯш:  453902 pcs
RFQ
TLV70313DBVR
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  IC REG LINEAR
1.3V 300MA SOT23-5
Дар фурӯш:  168749 pcs
RFQ
TLV70312DBVR
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  IC REG LINEAR
1.2V 300MA SOT23-5
Дар фурӯш:  166537 pcs
RFQ
TLV70318DBVR
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  IC REG LINEAR
1.8V 300MA SOT23-5
Дар фурӯш:  488964 pcs
RFQ
TLV70243DSER
Истеҳсолкунандагон:  N/A
Тавсифи:  IC REG LINEAR
4.3V 300MA 6WSON
Дар фурӯш:  610277 pcs
RFQ